アイダエンジニアリング株式会社からのマスクの寄贈について

新型コロナウイルス感染症対策として、アイダエンジニアリング株式会社か
ら、マスクの寄贈の申出があり、次のとおり寄贈を受けますのでお知らせします。

１ 日時
  令和２年１１月５日（木）午前１１時１５分から

２ 場所
  相模原市役所本庁舎本館２階 応接室２

３ 寄贈者

アイダエンジニアリング株式会社（緑区大山町２－１０）
代表取締役 副社長執行役員 鈴木 利彦 様 ほか１名

４ 受領者
  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

マスク ５，６００枚

６ その他

寄贈品については、医療機関、高齢者施設、障害者施設等での活用を予定し
ております。

【問合せ先】
環境経済局 経済部 産業・雇用政策課
TEL：０４２－７６９－９２５３

令和２年１０月２９日
相模原市発表資料